муницип€lJIьное бюджетное общеобразовательное учреждение<<Средняя общеобр€вовательная школа Jф 2 им. А.А. Араканцева
г. Семикаракорска) Ростовской области

Приказ

l3.01 .2022.
лlъ 19

Муниципальный конкурс
< !орога к обелиску>

На основании прик€ва Отдела образования j\ф68З от 30. 12.202l года к Опроведении муницип€Lпъного конкурса творческих работ , в рамкахмероприятий, посвященных месячнику военно-патриотической и оборонно-массовой работы << Щорога к обелиску>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1,Организовать участие обучающихсяв конкурсе с З0. 12.2о2lг. по 01.02.2022г. согласно положению.
ответственные: заместителъ директора по воспитательной работе СамчукА.С., УЧиТеля Мишурина H.k.. Готфрид Т.В.. Лу*""п."кова с.и.2, Предоставить в Районный- центр по работе с одаренными детьмиконкурсные матери€uIы участникоВ до 20.0l .2О22 года
ответстВенная: заместиТель диреКтора по воспИтательной работе Самчук

А.с.3, Контроль за исполнением настоящего прик€ва возложить на заместителядиректора по воспитательной работе Самчук А.с.

Мартемьянов Н.В

Готфрид Т
Лукьяненкова С.И.
Мишурина Н.К

лaС}|

Ф

о

ý

Ф

о
t)

Самчук А.С.